2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУРГАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

П Р И К А З

02 июня 2025 года                                                                                             № 93

г. Курган

О внесении изменений в приказ от 2 июля 2024 года № 83  по ценам на билеты и  услуги  ГАУК «Курганское областное музейное объединение»

В целях актуализации перечня платных услуг, оказываемых ГАУК «Курганское областное музейное объединение»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения с  03  июня 2025 года в Приложение  «Цены на билеты  услуги Дома-музея В.К. Кюхельбекера» приказа № 83 от 2  июля 2024 года.
2. Зав. сектором информационных технологий И.В. Черненко внести актуальные сведения о ценах на билеты на платформах Вмузей и Про.Культура для покупки билетов онлайн и по Пушкинской карте.
3. Смотрителю Бондаренко И.А. внести соответствующие позиции в онлайн-кассу.
4. Ознакомить с приказом  старшего кассира  Долгачеву Т.И., зав. отделом Потанину А.И.
5. Признать утратившим силу приказ № 83 от 2.07.2024 года.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зав. отделом А.И. Потанину.

Генеральный директор                                                                          А.А. Насырова

С приказом ознакомлены:							    А.И. Потанина
                                                                                                                И.А. Бондаренко
Т.И. Долгачева
И.В. Черненко